СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п.Золотореченск

06 апреля  2022 года                                                                                             № 4

Об утверждении сметы расходов на проведение дополнительных  выборов депутатов Совета городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края 24 апреля 2022 года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», в связи с проведением дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Золотореченское», руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:
1. Утвердить смету расходов на проведение дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края назначенных на 24 апреля 2022 года, в соответствии с  приложением        № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте olovyan.75.ru.

Председатель Совета
городского поселения «Золотореченское»                                          Тювакин С.В.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА
Решением совета №04 от 06.04.2022г.

Смета
на проведения дополнительных выборов депутатов в Совет городского поселения «Золотореченское»

	п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Итого

	1
	Маски одноразовые
	300 шт
	5-00
	1500-00
	1500-00

	2
	Мешки одноразовые
	1 уп
	300-00
	300-00
	300-00

	3
	Печать бюллютеней
	715 шт
	7-00
	5000-00
	5000-00

	4
	ГСМ
	240 литров
	55-00
	13200-00
	13200-00

	5
	Заработная плата членов комиссии
	414 часов
	48-31 (час)
	20000-00
	20000-00

	6
	Питание членов комиссии

	2000-00

	7
	Канцелярия

	1000-00

	                Всего расходов                                                                    43000-00

[bookmark: _GoBack]